
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

7 апреля 2018 г.  № 11/30 
г. Дегтярск 

 

О численном составе участковых избирательных комиссий, 

формируемых на очередной срок полномочий в городском округе 

Дегтярск 

  

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской 

области Дегтярская городская территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных 

комиссий, формируемых в городском округе Дегтярск: 

№ 

п/п 

Участковая избирательная комиссия Численность 

избирателей на 

избирательном 

участке по 

состоянию на 

01.01.2018 г. 

Количество  

членов 

комиссии с 

правом 

решающего 

голоса 

1. Участковая избирательная комиссия  

избирательного участка № 1235 1030 10 

2. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1236 2403 15 

3. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1237 2246 14 

4. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1238 2403 15 

5. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1239 1350 11 

6. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1240 1391 11 

7. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1241 1451 11 



2. Разместить настоящее решение на сайте Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Машенцеву Е.В. 

 

 

Председатель 

Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

 

Е.В. Машенцева 

 

Секретарь  

Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.А. Пятина 

 


